DECLARAÇÃO

Eu, Iracema Aparecida Mucillo Silva, abaixo assinado, brasileiro/a, portador/a

do RG nº 19.139.602-3 órgão expedidor SSP/SP e do CPF nº 083.348.278-57, na qualidade de

dirigente do Centro de Atendimento ao Adolescente e à Criança com Humanismo, inscrita no CNP)

sob nº03.295.254/0001-72, DECLARO para os devidos fins de direito, relação nominal dos

empregados admitidos ou mantidos com recursos da parceria, Termo de Colaboração nº

10/2017, indicando:

(nos termos do artigo 72, inciso X do Decreto Municipal nº 5620/2017)

Alessandra Cristina Assistente x
Fernandes Massuia Social 01/07/2015 R$ 18.090,94

Maira Carossi Pereira Ed *
Galego Psicóloga | 07/03/2017 R$ 13.168,81

Maria Regina Baldin Educadora | 01/06/2017 * R$ 16.813,37

*Fernanda Cristina Ei
Cali Torres Psicóloga | 02/02/2019 12/04/2019 R$ 2.599,23

*Funcionária admitida para cobrir licença maternidade.

São João da Boa Vista, 31 de janeiro de 2020.

Posse do. do utls Sra,

Iracema Aparecida Mucillo Silva

CPF: 083.348.278-57

CAACCH — CENTRO DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE E À CRIANÇA COM HUMANISMO

Rua Marechal Deodoro, 244- Centro -São João da Boa Vista -SP - CEP: 13870-223 fone: (19) 3631-4838 - email: caacch(dcaacch.com.br
Utilidade Pública Federal: Portaria 3244 de 27/10/2004 - listadual: Lei: 11768 de 07/07/2004 - Municipal: Lei: 2034 de 27/03/2007

DECLARAÇÃO

Eu, Iracema Aparecida Mucillo Silva, abaixo assinado, brasileiro/a, portador/a

do RG nº 19.139.602-3 órgão expedidor SSP/SP e do CPF nº 083.348.278-57, na qualidade de

dirigente do Centro de Atendimento ao Adolescente e à Criança com Humanismo, inscrita no CNP)

sob nº03.295.254/0001-72, DECLARO para os devidos fins de direito, relação nominal dos

empregados admitidos ou mantidos com recursos da parceria, Termo de Fomento nº 005/2018,

indicando:

(nos termos do artigo 72, inciso X do Decreto Municipal nº 5620/2017)

nero Cozinheira 04/10/2010 * R$ 13.912,46

Catarina Pimentel Urias Ra 26/03/2018 . R$ 13.853,90

Maria Isabel Risso a 01/04/2016 * R$ 14.454,75

Carmélia Pires Pereira | Assistente de | 5, ,62/2017 * R$ 21.228,25
Coordenação

Arnaldo Zanetti Junior | Mensageiro 21/09/2016 * R$ 18.224,73

R o e Monitora de
Michele Jeisiane Felício . 25/06/2014 " R$ 8.503,71

Informática
* . .
Vanessa Ferreira de Monitora de 13/02/2019 * R$ 6.880,78

Araújo informática

*Funcionária admitida para cobrir licença maternidade, porém readaptada em outra

função.

São João da Boa Vista, 31 de janeiro de 2020.

Posia M mus Ca

Iracema Aparecida Mucillo Silva

CPF: 083.348.278-57

CAACCH - CENTRO DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE E À CRIANÇA COM HUMANISMO

Rua Marechal Deodoro, 244- Centro -São João da Boa Vista -SP - CEP: 13870-223 fone: (19) 3631-4838 - email: caacch(dcaacch.com.br
Utilidade Pública Federal; Portaria 3244 de 27/10/2004 - Estadual: Lei: 11768 de 07/07/2004 - Municipal: Lei: 2034 de 27/03/2007

DECLARAÇÃO

Eu, Iracema Aparecida Mucillo Silva, abaixo assinado, brasileiro/a, portador/a

do RG nº 19.139.602-3 órgão expedidor SSP/SP e do CPF nº 083.348.278-57, na qualidade de

dirigente do Centro de Atendimento ao Adolescente e à Criança com Humanismo, inscrita no

CNP) sob nº203.295.254/0001-72, DECLARO para os devidos fins de direito, relação nominal dos

empregados admitidos ou mantidos com recursos da parceria, Termo de Fomento nº 004/2019,

indicando:

(nos termos do artigo 72, inciso X do Decreto Municipal nº 5620/2017)

Celso Augusto dos | motorista | 14/09/2015 * R$ 2.299,89
Santos

Vicente Guarniéri Motorista 05/01/2015 + R$ 1.899,55

Marcio José Pereira | crista | 21/03/2018 * R$ 1.730,06
Ferreira

Assistente

e Madalena Pancini de 01/07/2013 * R$ 1.924,65

Coordenação

São João da Boa Vista, 31 de janeiro de 2020.

Iracema Aparecida Mucillo Silva

CPF: 083.348.278-57

CAACCH — CENTRO DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE E À CRIANÇA COM HUMANISMO

Rua Marechal Deodoro, 244- Centro -São João da Boa Vista -SP - CEP; 13870-223 fone: (19) 3631-4838 - email: caacchúDcaacch.com.br

Utilidade Pública Federal: Portaria 3244 de 27/10/2004 - Estadual: Leci: 11768 de 07/07/2004 - Municipal: Lei: 2034 de 27/03/2007